
 
 

KLAIPĖDOS BALTIJOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRĖMIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR VEIKLOS ORGANIZAVIMO  

 

2025 m. vasario 3 d. Nr. V-29 

Klaipėda 
 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į Klaipėdos miesto savivaldybės mokyklas mokytis pagal 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas 2025–2026 metais tvarkos aprašo, patvirtinto 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T2-37 „Dėl priėmimo į 

Klaipėdos miesto savivaldybės mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas 2025–2026 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“ 41 punktu ir Priėmimo į mokyklas 

organizavimo ir vykdymo 2025 metais priemonių planu, patvirtintu Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo ir sveikatos departamento Švietimo skyriaus vedėjo 2025 m. sausio 17 d. 

įsakymu Nr. ŠV1-17 „Dėl priėmimo į mokyklas organizavimo ir vykdymo 2025 metais priemonių 

plano patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  mokinių priėmimo komisiją: 

1.1. Neringa Kontrimienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.2. Daiva Klimkienė, raštinės administratorė; 

1.3. Ieva Ruikienė, personalo specialistė; 

1.4. Indrė Skučienė, specialioji pedagogė; 

1.5. Lina Lorenzo Ruiz, gimnazijos tarybos narė; 

1.6. Diana Kvasniauskaitė, gimnazijos tarybos narė. 

2. N u s t a t a u  mokinių priėmimo komisijos veiklos organizavimą: 

2.1. darbo trukmė – nuo 2025 m. vasario 3 d. iki 2025 m. rugpjūčio 31 d. 

2.2. darbo vieta – Klaipėdos Baltijos gimnazijos pasitarimų erdvė; 

2.3. posėdžio protokolai saugomi 1 metus bendra dokumentų saugojimo tvarka. 

 

 

Direktorė                     Jurgita Račkauskienė 

      

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


